浙药高专团〔2011〕05号

  关于实施共青团浙江医药高等专科学校
“红网工程”的通知

各系团总支:

为了适应社会信息化的时代潮流，及时调整工作理念、工作内容和工作机制，积极抢占工作新阵地和制高点，力争使互联网成为思想引领的新媒体、组织动员的新途径、服务学生的新工具、开展学校工作的新平台。根据上级团组织相关文件精神要求，校团委决定实施学校共青团“红网工程”,现将有关事项通知如下:
一、活动主题

     红色畅想  网罗天下
二、活动时间
     2011年3月-2011年6月
三、活动对象
     全体在校师生
四、活动内容
1.红网联络家园建设
各团组织通过网站、微博、博客、QQ群宣传“红网”思想, 按照“纵向分层、横向分工、全校联网、扁平高效”的要求，构建以电子邮件、即时通讯、社区网站、手机为主要方式，以校级团委为枢纽、系团总支为骨干节点的信息化联系体系。各团组织号召广大青年学生访问校共青团网站（http://jpkc.zjpc.net.cn/yytw/）,紧紧关注学校团委动态，并于3月15日之前上报附表一于校团委网络信息部。
2.“红网”文明专题调研
为响应“全国青少年网络文明公约”，倡导文明上网，创造全新的网上生活方式，肩负起建设网络文明工程的重任，在全校范围内开展此次调查活动。校团委网络信息部决定于3月上旬下发红网专题调研问卷，并于3月中旬予以回收。
3.红客工作日志
“红客”一词来源于黑客，在中国，红色有着特定的价值含义，正义、道德、进步、强大等等。红客代表着一种精神，这是一种热爱祖国、坚持正义、开拓进取的精神。校团委决定发动校、系团学干部撰写工作日志与工作心得，上交电子稿至系部网络信息部，并于3月31日之前整理汇总至校团委网络信息部。校团委将从中筛选出20篇日志，上传至校共青团网站专题回顾栏目，通过专家评审和网络点击率等方式在全校范围内选出10篇优秀文章，于29期校团刊《腾飞》专栏刊登。

4.大学生创业设计大赛

校创业设计大赛将于2月至4月期间开展，大赛将推荐6项作品代表学校参加第二届宁波市大学生创意设计大赛，并给予相应专业素拓分。在第二届宁波市大学生创意设计大赛中获奖的作品将代表宁波市参加“第四届海峡两岸大学生创意设计作品巡回展”，参加中国新闻出版总署、福建省人民政府主办的“第二届海峡两岸版权（创意）博览拍卖会”，具体内容详见活动通知。
五、活动要求
1.提高认识，把握正确方向。不断加强网络信息员、评论员、策划员和技术员队伍建设，建立健全学校共青团网上思想引领队伍体系。

2.注重宣传，营造良好的氛围。各系要充分运用各类渠道，加大宣传力度，大力传播“红网”思想，倡议广大师生参与本次“红色畅想  网罗天下”主题系列活动。
3.结合实际，确立工作重点。根据学校实际情况和团委组织举办各类校园文化活动，进一步提高校园信息共享水平。
六、联系方式：

本次活动工作办公室设在校团委办公室，各系如有不祥，请与活动工作办公室联系。
联系人：翁睿超           联系电话：15267871757/651233
附件：
1、浙江医药高等专科学校团学工作联络QQ群统计表

                           共青团浙江医药高等专科学校委员会
二0一一年三月十一日
主题词：红网    主题活动    通知

抄  报：校党委、团市委                    抄  送：各党总支

浙江医药高等专科学校团委           二0一一年三月十一日印发

（共印发25份）
附件1：
浙江医药高等专科学校团学工作联络QQ群统计表

	群负责人（职务）
	群负责人电话

（短号/长号）
	群名称
	号码
	群描述

	注意：群描述包括群类别、建群的目的和意义、群内容

1